



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dekanát LFUK BA		Miesto:	
Objekt: Úprava sociálnych zariadení a príťahých priestorov, prizemie		JKSO:	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 10.5.2017
Odberteľ: LFUK Bratislava		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o., Bojnicka 16/A		IČO: 31391915	
Bratislava		DIČ: 2020334525	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	62 751	1 M	62 751
1 M2 ZP	62 751		
1 M2 UP	62 751		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
1	HSV:	22 233,85	11,17
2	PSV:	20 518,02	1 483,77
3	MCE:	8 045,87	
4	Iné:		
5	Súčet:	50 797,74	1 494,94
			52 292,68
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Stažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		52 292,68
22	DPH 20% z:	52 292,68	10 458,54
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		62 751,22
<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	31.5. 2017
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: .

Projektant:

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o., Bojnická 16/A, Bratislava

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 10.05.2017

Stavba : Dekanát LFUK BA

Objekt: Úprava sociálnych zariadení a príľahých priestorov, prizemie

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	001	13030-0000	Výkop v obmedzenom priestore hĺbky tr. 3 ručne ZTI	8,000	m3	28,72	229,76	20
2	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	8,000	m3	11,01	88,08	20
3	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	8,000	m3	6,52	52,16	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>370,00</b>			<b>370,00</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
4	002	28160-1211	Nizkotlaková chemická injektáž - Epasit msf	25,470	m2	178,00	4 533,66	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>4 533,66</b>			<b>4 533,66</b>	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
5	014	31712-1251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	1,000	kus	7,93	7,93	20
6	MAT	593 406540	Keramický preklad predpätý POROTHERM 1500x120x65mm	1,000	kus	11,17	11,17	20
7	011	34227-	ukotvenie muríva	4,800	m	8,60	41,28	20
8	011	34227-2536	Priečky Ytong domurovky pre ZTI	4,200	m2	24,78	104,08	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>164,46</b>			<b>164,46</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
9	271	45157-2111	Lôžko a zásyp ryhy- potrubie v otvorenom výkope so zhutnením - ZTI	8,000	m3	46,00	368,00	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>368,00</b>			<b>368,00</b>	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
10	011	61099-1111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	9,392	m2	1,05	9,86	20
11	014	61242-1111	vyrovnanie ostien po vyburaných zárubniach	4,900	m	9,00	44,10	20
12	011	61247-4111	Vyrovnanie podkladu pod nový plastový parapet /kancelária /	2,200	m	9,60	21,12	20
13	011	61247-6015	Omietka vnút. stien sanačná, hr.20 mm Epasit lpf	81,005	m2	39,05	3 163,25	20
14	011	61247-60151	Omietka vnút. stropov sanačná, hr.20 mm Epasit lpf	42,160	m2	39,05	1 646,35	20
15	011	61247-601611	Omietka vnút. stien sanačná, chodba Epasit lpf	14,681	m2	39,05	573,29	20
16	011	61247-6111	Sanačný špric - Epasit hb /steny + stropy+hydroizolačná omietka /	206,690	m2	2,90	599,40	20
17	011	61247-61111	Sanačný špric - Epasit hb chodba	14,681	m2	2,90	42,57	20
18	011	61247-6331	Omietka vnút. stien vyrovnávací steny stropy WC +kancelária	206,690	m2	6,80	1 405,49	20
19	011	61247-63311	Omietka vnút. stien vyrovnávací steny chodba do v.2 m /dĺžka 10 m - dvere/	14,681	m2	6,80	99,83	20
20	011	61247-6412	Omietka vnút.hydroizolačná tesniaca hr.20 mm Epasit	21,660	m2	44,61	966,25	20
21	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	6,000	m2	2,75	16,50	20
22	000	631 I-K8	Prebrúsenie pôvodného betónového bet.podkladu podláh	38,560	m2	4,60	177,38	20
23	000	631 I-K9	Adhézný kontaktný mostik na prebrúsený bet.podklad	38,560	m2	4,50	173,52	20
24	011	63131-5651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. 15 cm	5,492	m3	127,53	700,39	20
25	011	63131-9165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	5,492	m3	13,92	76,45	20

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
26	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 15 cm	5,492	m3	1,76	9,67	20	
27	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Karí 6/6 15/15	0,121	t	1 054,16	127,55	20	
28	011	63245-6221	Poter pieskocem. stupňov 600 kg cem./m3 ocel. hladeny hr. 2 cm	1,200	m2	12,18	14,62	20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>9 867,59</b>			<b>9 867,59</b>		
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY									
29	016	78315-0701	Náterová hydroizolácia podlahy Epasit ds	38,560	m2	28,80	1 110,53	20	
30	016	78315-0702	Tepelnoizolačný nástrek hr.2 mm Korund klasik	12,550	m2	47,00	589,85	20	
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:				<b>1 700,38</b>			<b>1 700,38</b>		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
31	241	9 IK -01	Murárske vysprávky	1,000	kompl.	690,00	690,00	20	
32		9 IK0-	Obhliadka , zameranie , výber vzoriek	5,000	HZS	7,50	37,50	20	
33	241	9 IK0-1	úprava okenných krídel po osadení VZT	3,000	ks	35,00	105,00	20	
34		9 IK2-	Demontáž drevenného obloženia steny	1,000	kompl.	18,00	18,00	20	
35	003	94195-5002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	46,610	m2	3,80	177,12	20	
36	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby .	46,610	m2	1,07	49,87	20	
37	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	18,380	m2	2,70	49,63	20	
38	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	20,167	m2	3,30	66,55	20	
39	013	96504-3431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	5,492	m3	97,14	533,49	20	
40	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	18,710	m2	2,45	45,84	20	
41	013	96806-1113	Vyvesenie + zavesenie drev. krídiel okien len vnútorné krídla + 3x vonkajšie	38,000	kus	0,98	37,24	20	
42	013	96806-1125	Vyvesenie drev. krídiel dverí do 2 m2 vchodové + vo vybraných priečkach	11,000	kus	0,62	6,82	20	
43	013	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok do 100 % /steny,stropy/	206,690	m2	3,50	723,42	20	
44	013	97801-11911	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 % /chodba do v.2 m/	14,681	m2	3,50	51,38	20	
45	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	45,644	m2	3,50	159,75	20	
46	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 100 m nosením	1,000	kompl.	250,00	250,00	20	
47	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	34,581	t	3,47	120,00	20	
48	241	9 IK -01	Poplatok za kontajner	3,000	kompl.	230,00	690,00	20	
49	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	62,989	t	21,62	1 361,82	20	
50	000	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS	8,000	hod	7,50	60,00	20	
51	000	99999-0006	Demontáž drevenný obklad steny /kancelária /	1,000	hod	7,50	7,50	20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>5 240,93</b>			<b>5 240,93</b>		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>22 245,020</b>			<b>22 245,02</b>		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
725 - Zariadenie predmety									
52	721	725 -	D+M zdravotníctva príloha č.1	1,000	kompl.	11 898,37	11 898,37	20	
53	721	725 I-K	D+M zrkadlo 50/70 cm	3,000	ks	95,00	285,00	20	
725 - Zariadenie predmety spolu:				<b>12 183,37</b>			<b>12 183,37</b>		
766 - Konštrukcie stolárske									
54	766	766 I-K1	D+M dvere s vetracou mriežkou 90/197 +OK zárubeň + kovanie	1,000	kompl.	280,00	280,00	20	

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
55	766	766 I-K10	D+M dvere s vetracou mriežkou 90/197 do pôvodnej zárubne	2,000	kompl.	175,00	350,00	20	
56	766	766 I-K2	D+M stienky medzi WC ženy , muži	1,000	kompl.	3 328,00	3 328,00	20	
57	766	766 I-K3	D+M parapet plast biely š do 30 cm - okno kancelária interiér	2,200	m	28,00	61,60	20	
58	766	766IK-018	pretmelenie parapetných plechov k rámu okna	4,000	kompl.	11,80	47,20	20	
59	766	766IK-019	oprava zatváracích systémov	8,000	kompl.	8,20	65,60	20	
60	766	766IK-020	nadstavie 2-kr.okien	4,000	kompl.	6,30	25,20	20	
61	766	766IK-021	obrušenie starého náteru okna	23,920	m2	0,89	21,29	20	
62	766	766IK-022	tmelenie okien,doplnenie gitu okolo skiel	39,600	m	1,15	45,54	20	
63	766	766IK-023	dob.opakových lišt z tvrdého dreva 40x15	6,000	ks	12,00	72,00	20	
64	766	766IK-024	demont. zvetralých okapových lišt	6,000	ks	6,50	39,00	20	
65	766	766IK-025	mont. okapových lišt s pretmelením	6,000	ks	4,60	27,60	20	
66	766	766IK-026	D+M okenných kľučiek /doplnenie /	8,000	ks	10,80	86,40	20	
67	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	1,000	kompl.	20,00	20,00	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>4 469,43</b>			<b>4 469,43</b>		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
68	771	77127-1105	Montáž obl. stupňov z dlaždíc keram.	1,080	m2	25,00	27,00	20	
69	771	77154-1011	Montáž podláh keramických	18,710	m2	22,00	411,62	20	
70	771	77154-10101	penetrácia podkladu	18,710	m2	1,10	20,58	20	
71	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr.3 mm	18,710	m2	6,40	119,74	20	
72	MAT	597 0000	Dažba NWEEvergreen Nobile javor 33,3x33,3	25,729	m2	11,72	301,54	20	
73	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,000	kompl.	50,00	50,00	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				<b>930,48</b>			<b>930,48</b>		
775 - Podlahy vlysové a parketové									
74	775	77541-1820	Demontáž soklíkov alebo lišt drevených	13,800	m	0,50	6,90	20	
75	775	77541-3122	Podlahové soklíky alebo lišty dubové 80/15mm	21,534	m	2,80	60,30	20	
76	775	77551-1800	Demontáž podláh vlysových	10,368	m2	1,77	18,35	20	
77	775	77554-1171	Montáž obvodovej sokľovej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click lepenej	19,576	m	1,25	24,47	20	
78	775	77552-4261	Montáž podláh laminátových	17,900	m2	7,00	125,30	20	
79	775	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	19,690	m2	1,23	24,22	20	
80	775	77699-0112	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm	17,900	m2	6,40	114,56	20	
81	MAT	611 941915	Parkety laminátové	19,690	m2	21,60	425,30	20	
82	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	1,000	kompl.	30,00	30,00	20	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				<b>829,40</b>			<b>829,40</b>		
776 - Podlahy povlakové									
83	775	77641-1001	odstránenie soklíkov alebo lišt gumových	9,500	m	0,50	4,75	20	
84	775	77651-1820	Odstánenie povlakových podláh	7,532	m2	2,20	16,57	20	
85	775	77699-0191	vyšprávký po odstránení PVC podlahy	1,000	kompl.	15,00	15,00	20	
86	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	1,000	kompl.	10,00	10,00	20	
776 - Podlahy povlakové spolu:				<b>46,32</b>			<b>46,32</b>		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
87	771	78141-5013	Montáž obkladov vnút. keramických v.2,1 m vid.vizualizácia	61,865	m2	22,00	1 361,03	20	
88	MAT	344 821500	dodávka obklad keramický NW Kayu ice 25*33,3 KY100	52,932	m2	10,82	572,72	20	
89	MAT	344 821500PC1	dodávka obklad keramický NW Kayu grey 25*33,3 KY200	10,087	m2	10,82	109,14	20	

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
90	MAT	344 821500PC2	dodávka obklad keramický NW Kayu Muretto grey 25*33,3 KY300	5,038 m2		14,90	75,07	20	
91	014	61240-4110	penetrácia pod keramický obklad v.2,1 m	61,865 m2		1,10	68,05	20	
92	771	78149-1131	Montáž plast. profilov PVC kúty rohy	39,600 m		11,41	451,84	20	
93	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	16,711 %		2,50	41,78	20	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				<b>2 679,63</b>			<b>2 679,63</b>		
783 - Nátery									
94	783	78311-4130	Nátery zárubne 2 ks	2,420 m2		5,60	13,55	20	
95	783	78371-1201	nátery okien	23,920 m2		7,15	171,03	20	
783 - Nátery spolu:				<b>184,58</b>			<b>184,58</b>		
784 - Maľby									
96	784	784 I-K	zakrývanie podláh papierom	46,610 m2		0,90	41,95	20	
97	784	78441-3305	Maľba sanačných omietok + penetrácia	206,690 m2		2,65	547,73	20	
98	784	78442-2272	Maľba biela 2 násobná chodba + penetrácia	14,681 m2		2,65	38,90	20	
99	784	78448-1020	vysprávky maliarske	1,000 kompl.		50,00	50,00	20	
784 - Maľby spolu:				<b>678,58</b>			<b>678,58</b>		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>22 001,790</b>			<b>22 001,79</b>		
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
100	921	21 -	Elektromontáže príloha č.2	1,000 kompl		6 267,08	6 267,08	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>6 267,08</b>			<b>6 267,08</b>		
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiami									
101	924	24 -	M24 - D+M VZT príloha č.3	1,000 kompl.		1 778,79	1 778,79	20	
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiami spolu:				<b>1 778,79</b>			<b>1 778,79</b>		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>8 045,87</b>			<b>8 045,87</b>		
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>52 292,68</b>			<b>52 292,68</b>		

Odberateľ: LFUK Bratislava  
 Projektant:  
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval: Šuplata  
 JKSO :  
 Dátum: 10.05.2017

Stavba :Dekanát LFUK Bratislava  
 Objekt: Úprava sociálnych zariadení a príťahlých priestorov, prizemie - ZTI

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
003	94331-1		Lešenie priestorové modulové ľahké	4,000	deň	55,00	220,00	20
011	95990-1200		Drážka komplet pre rozvod rúr do š. 200mm H 100mm	28,000	m	19,94	558,32	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>778,32</b>			<b>778,32</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>778,320</b>			<b>778,32</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
713 - Izolácie tepelné								
713	71346-2112		Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	32,000	m	1,22	39,04	20
MAT	272 3A0208123		Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.22/9 mm	32,000	m	0,88	28,16	20
713	71346-2113		Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	28,000	m	1,26	35,28	20
MAT	272 3A020821		Izolácia hadicová Tubolit DG -pr.had.28/13 mm	28,000	m	0,85	23,80	20
713	71346-2114		Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	5,000	m	1,32	6,60	20
MAT	272 3A0208212		Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.35/13 mm	5,000	m	2,47	12,35	20
MAT	272 3A7653931		Izolácia hadicová Tubolit - páska PVC šedá 50mm x 20m	5,000	ks	4,48	22,40	20
MAT	272 3A7653932		Izolácia hadicová Tubolit - sponky 100ks	5,000	ks	3,59	17,95	20
713	71399-99052		Izolácie tepelné, HZS T5- pomocné a prípravné práce	6,000	hod	7,50	45,00	20
713	99871-32031		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				<b>263,08</b>			<b>263,08</b>	
721 - Vnútomá kanalizácia								
721	72110-0906		Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 200	6,000	kus	10,51	63,06	20
721	72111-08061		Demontáž potrubia z kanalizačných rúr DN do 200	58,000	m	6,45	374,10	20
721	72114-0913		Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 70	2,000	kus	15,48	30,96	20
721	72114-0915		Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	6,000	kus	19,01	114,06	20
721	72114-0925		Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 100	14,000	kus	2,80	39,20	20
721	72117-09621		Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	6,000	kus	9,01	54,06	20
721	72117-0965		Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	6,000	kus	12,67	76,02	20
721	72117-1105		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	10,000	m	15,21	152,10	20
721	72117-1107		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	4,000	m	16,60	66,40	20
721	72117-11091		Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	18,000	m	20,19	363,42	20
721	72117-3401		Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	18,000	m	16,20	291,60	20
721	72117-3402		Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	12,000	m	21,95	263,40	20
721	72119-4105		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	6,000	kus	2,32	13,92	20
721	72119-4109		Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	4,000	kus	3,43	13,72	20

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
721	72122-0801		Demontáž zápachových uzáverov DN 70	6,000	kus				
721	72122-080210		Montáž zápachových uzáverov do DN 100	6,000	kus	3,31	19,86	20	
721	72122-4206		Zápachové uzávery pisoárové DN 50	2,000	kus	6,05	36,30	20	
721	72122-6312		Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 32 polysifón chróm Alcaplast	4,000	kus	17,75	35,50	20	
						12,52	50,08	20	
721	72129-0111		Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	62,000	m	0,66	40,92	20	
721	72199-990501		Vnúťorná kanalizácia HZS T5 - nákup a dovoz materiálu / prípravné práce/	3,000	hod	7,50	22,50	20	
721	72199-99051		Vnúťorná kanalizácia HZS T5- pomocné a prípravné práce	16,000	hod	7,50	120,00	20	
721	72199-990512		Vnúťorná kanalizácia HZS T5 - tesniaci materiál	1,000	kpl	25,50	25,50	20	
721	72199-99052		Vnúťorná kanalizácia HZS T5- odvodz odpadu 1ks kontanier	0,500	kpl	230,00	115,00	20	
721	99872-12031		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20	
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				<b>2 414,18</b>			<b>2 414,18</b>		
722 - Vnúťorný vodovod									
721	72213-0803		Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	54,000	m	2,76	149,04	20	
721	72213-0821		Demontáž šróbenia do G 6/4	3,000	kus	6,91	20,73	20	
721	72213-0902		Opr. vodov. ocel. potrubia závit. vysekanie závit	13,000	kus	2,96	38,48	20	
721	72213-0916		Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	66,000	kus	1,27	83,82	20	
721	72213-1901		Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	12,000	súbor	4,03	48,36	20	
721	72213-1902		Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 3/4	2,000	súbor	4,46	8,92	20	
721	72213-1931		Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	13,000	kus	10,68	138,84	20	
721	72213-1932		Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	2,000	kus	11,82	23,64	20	
721	72217-331101		Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	28,000	m	18,84	527,52	20	
721	72217-33131		Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	32,000	m	20,63	660,16	20	
721	72217-33141		Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32	5,000	m	31,15	155,75	20	
721	72219-02211		Prípojky vod. rúrky plasthliník pevné prípoj. DN 15	4,000	súbor	67,80	271,20	20	
721	72219-02221		Prípojky vod. rúrky plasthliník pevné prípoj. DN 20	2,000	súbor	75,00	150,00	20	
721	72219-04011		Prípojky vod. ocel. alebo plast. rúrky - upev. výpust. DN 15	10,000	kus	21,00	210,00	20	
MAT	286 3C3902		Šróbenie priame - 3/4"	2,000	kus	5,35	10,70	20	
721	72222-0141		Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	10,000	kus	8,28	82,80	20	
721	72222-014212		Lišta pre nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie	6,000	kus	5,76	34,56	20	
721	72222-0852		Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4	8,000	kus	0,85	6,80	20	
721	72223-0101		Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	4,000	kus	11,02	44,08	20	
721	72223-0102		Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	2,000	kus	13,68	27,36	20	
721	72223-0103		Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	1,000	kus	20,30	20,30	20	
721	72223-910100		Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	4,000	kus	3,43	13,72	20	
721	72223-9102		Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	2,000	kus	4,28	8,56	20	
721	72223-9103		Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	1,000	kus	4,73	4,73	20	
721	72229-0226		Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	65,000	m	1,45	94,25	20	
721	72229-0234		Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	65,000	m	0,91	59,15	20	
721	72250-9901		Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	7,000	kus	1,43	10,01	20	
721	72299-99041		Vnúťorný vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	3,000	hod	7,50	22,50	20	
721	72299-9904121		Vnúťorný vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	20,000	hod	7,50	150,00	20	

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
721	72299-99050		Vnútrotný vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	6,000	hod	7,50	45,00	20
721	99872-22011		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				<b>3 153,48</b>			<b>3 153,48</b>	
725 - Zariadenie predmety								
721	72511-0611		Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom na ďalšie použitie	5,000	súbor	6,50	32,50	20
721	72511-2182		Zách. misa závesná Kolo	4,000	súbor	82,50	330,00	20
721	72511-3914		Opr. zar. záchodov, výmena manžety	4,000	kus	3,54	14,16	20
MAT	246 3M0214		Manžeta tesniaca WC pripojovacia	4,000	ks	9,00	36,00	20
721	72511-6211		Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	4,000	súbor	25,54	102,16	20
721	72511-9213		Montáž záchodových mís závesných	4,000	kus	31,50	126,00	20
MAT	642 3A90151		Nádržka WC podomietková Duofix Geberit	4,000	kus	247,49	989,96	20
MAT	642 3D15412		WC tlačítko Geberit Sigma biele -duo	4,000	kus	42,00	168,00	20
MAT	642 3D9173		Sedadlo WC biele Kolo s kovové pánty + plast	4,000	kus	25,50	102,00	20
MAT	642 3D92141		WC závesné pripojovacia sada	4,000	kus	23,50	94,00	20
721	72511-9309		Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	17,000	kus	4,36	74,12	20
721	72512-9202		Montáž pisoárov keramických	2,000	súbor	38,68	77,36	20
721	72512-9208		Montáž splachovača pisoára automatic.	2,000	súbor	27,26	54,52	20
MAT	286 567840		Manžeta tesniaca gumová HTGM E 50/40	2,000	kus	0,84	1,68	20
MAT	642 5B03001		Pisoáre keramické GOLEM s automat.radarovým splachovaním SANELA	2,000	ks	364,10	728,20	20
MAT	642 5B9002		Zdroj napájaci 24 Vss SLZ 01Y - 05012	1,000	kus	40,50	40,50	20
721	72513-0811		Demontáž pisoároveho stánia 1 dielne	3,000	súbor	8,58	25,74	20
721	72513-13112		Montáž deliacej priečky pre pisoár	1,000	kus	10,20	10,20	20
MAT	642 5B9133		Prepážka deliaca medzi pisoármi keramická - Split	1,000	kus	66,61	66,61	20
721	72513-91012		Montáž doplnkov	8,000	súbor	15,00	120,00	20
721	72513-9102		Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	7,000	kus	4,88	34,16	20
MAT	246 3G0241		Silikón neutrálny biely 310 ml - 341104	10,000	kus	5,67	56,70	20
MAT	642 9A0502		Zásobník na toal.Papier JUMBO biely plast - Bemeta	4,000	kus	20,90	83,60	20
MAT	642 9C0201		Dávkovač mydla 0,3 l biely BEMA	4,000	kus	14,43	57,72	20
721	72521-0821		Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	3,000	súbor	4,21	12,63	20
721	72521-1601		Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele 500 x 380 mm Kolo RECORD	4,000	súbor	36,17	144,68	20
721	72521-9401		Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	4,000	súbor	27,62	110,48	20
MAT	286 567800		Manžeta tesniaca gumová HTGM B 40/30	4,000	kus	0,72	2,88	20
MAT	642 861050		Skrutky k umývadlám	4,000	sada	0,75	3,00	20
721	72553-0823		Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	1,000	súbor	8,12	8,12	20
721	72553-1130		Montáž elektr. zásobníka akumuláčného stojateho do 30 L	4,000	súbor	24,65	98,60	20
MAT	920 AN65283		Ohríevač prietok. tlakový ML135 3.5KW+páková nástenná.batéria	4,000	kus	159,50	638,00	20
721	72580-0961		Opr. zar. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	20,000	kus	3,29	65,80	20
721	72581-0405		Ventil rohový G 1/2 x 3/8 Arco	6,000	súbor	5,33	31,98	20
721	72581-0811		Demontáž výtokových ventilov nástenných	8,000	kus	3,71	29,68	20
721	72581-9402		Montáž ventilov rohových G 1/2	6,000	súbor	6,88	41,28	20
721	72582-0801		Demontáž batérií nástenných do G 3/4	3,000	súbor	2,50	7,50	20
MAT	551 B64010		Sifón umývadlový typ samouzáver špeleta 5/4"- chróm	4,000	kus	17,88	71,52	20
721	72582-9701		Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	4,000	súbor	11,98	47,92	20
721	72599-99052		Zariadenie predmety HZS T5 - prípravné práce / nákup + odvoz a dovoz materiálu/	1,000	kpl	35,00	35,00	20



RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
721	72599-990522		Zariadenie predmety HZS T5 - prípravné práce + pomocné práce	10,000	hod	7,50	75,00	20	
721	99872-52021		Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20	
			725 - Zariadenie predmety spolu:	<b>4 882,46</b>			<b>4 882,46</b>		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
767	767 -		Konštrukcie doplnkové kovové stavebné pre vodu dodávka a montáž	1,000	kpl	390,60	390,60	20	
767	99876-72031		Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	32,50	16,25	20	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	<b>406,85</b>			<b>406,85</b>		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>11 120,05</b>			<b>11 120,05</b>		
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>11 898,37</b>			<b>11 898,37</b>		

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 10.5.2017

Stavba : Dekanát LFUK BA  
Objekt: Úprava sociálnych zariadení a príslušných priestorov, prizemie - elektroinštalácie

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	013	97101-22111	Vyvtávanie otvorov do muríva *12	12,000	kus	3,75	45,00	20
2	013	97102-4461	Murárske výspravky do 0,25 m2 v murive teh.vrát . mat.	1,000	kus	38,48	38,48	20
3	013	97102-44714	Murárske výspravky po prof. elektro	77,000	m	7,60	585,20	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>668,68</b>			<b>668,68</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>668,680</b>			<b>668,68</b>	

**PRÁCE A DODÁVKY M**

M21 - 155 Elektromontáže

4	921	21001-0321	Montáž krabice do muríva KR (68)	19,000	kus	4,07	77,33	20
5	MAT	345 605L005	Škatuľa KO odbočná 1-nás : KO 68	19,000	kus	1,01	19,19	20
6	921	21004-0511	Ukončenie vodiča bandážovaním	12,000	kus	1,56	18,72	20
7	921	21004-0512	Ukončenie vodiča svorkovaním	50,000	kus	0,98	49,00	20
8	MAT	920 AN36826	WAGO radová svorka 4x2,5 šedá	26,000	kus	1,71	44,46	20
9	921	21004-0701	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D29 mm, začištenie (aj pre výmenu, alebo de	77,000	m	6,77	521,29	20
10	921	21004-07111	Vysekanie otvoru pre KO 68	19,000	kus	4,70	89,30	20
11	MAT	542 1A0100	Sušiče rúk optické	2,000	kus	108,77	217,54	20
12	921	21004-07222	Vysekanie otvoru pre rozvodnú skriňu,vrátane montáža RV	1,000	kus	29,26	29,26	20
13	MAT	920 AN57711	Rozvadzac RV kompletný,vrátane zapojenia	1,000	kus	577,01	577,01	20
14	921	21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	4,000	kus	2,90	11,60	20
15	921	21011-0043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	1,000	kus	1,59	1,59	20
16	MAT	345 318T152	Prepínač rad.5 NIKO Intense White, kompletný, biely,	4,000	kus	6,62	26,48	20
17	MAT	345 324L161	Prepínač rad.1 NIKO Intense White™, kompletný, biely	4,000	kus	4,80	19,20	20
18	MAT	345 531L001	Rámik 1-násobný NIKO™ , biely	17,000	kus	0,98	16,66	20
19	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	8,000	kus	3,40	27,20	20
20	921	21011-1021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	4,000	kus	4,04	16,16	20
21	MAT	345 420A241	Zásuvka 1-nás. NIKO® , zapustená, kompletná, s viečkom (oc) IP44,	8,000	kus	8,42	67,36	20
22	MAT	345 420A242	Zásuvka 1-nás. NIKO® Intense White, zapustená, kompletná, s viečkom	4,000	kus	6,39	25,56	20
23	921	21020-0008	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED)	6,000	kus	4,29	25,74	20
24	MAT	920 AN00896	JE-H(St)H 1x2x0.8	8,000	m	1,54	12,32	20
25	MAT	920 AN01041	1-CHKE-R 5Cx1,5	55,000	m	1,32	72,60	20
26	MAT	920 AN01043	1-CHKE-R J3x1,5	88,000	m	0,81	71,28	20
27	MAT	920 AN01044	1-CHKE-R J3x2,5	154,000	m	1,14	175,56	20
28	MAT	920 AN01048	1-CHKE-R J5x1,5	55,000	m	1,33	73,15	20
29	MAT	920 AN01130	N2XH-J 3x4,0 RE	30,000	m	2,75	82,50	20
30	MAT	920 AN01167	N2XH-J 5x10,0 RE	15,000	m	10,04	150,60	20
31	921	21020-0028	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED)	6,000	kus	3,52	21,12	20
32	MAT	348 1M000011	Svietidlo OPPLÉ FIMX okrúhle biele	6,000	kus	44,74	268,44	20

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
33	MAT	348 1P00085	Svietidlo Mriežka AL 4x36W	3,000	kus	61,49	184,47	20
34	921	21020-1031	Montáž, interiérové žiarivkové svietidlo - 4x lineárna žiarivka 21-36W, prisaden	3,000	kus	12,97	38,91	20
35	921	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	10,000	kus	2,75	27,50	20
36	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	10,000	kus	0,61	6,10	20
37	MAT	354 9040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	10,000	kus	0,98	9,80	20
38	921	21025-30012	Montáž a zapojenie radiátorov	4,000	kus	33,36	133,44	20
39	MAT	005 7210002	ADAX Neo2 1200W - vykurovacie teleso	4,000	kus	191,05	764,20	20
40	921	21027-1522	Montáž a zapojenie trafo pisoárov	1,000	kus	13,91	13,91	20
41	MAT	831 A01371	Trafo sieťové 230V AC/ 24V AC - 269024-003	1,000	kus	182,00	182,00	20
42	MAT	920 AN560405	Skrina IP54 pre trafo pisoárov	1,000	kus	22,12	22,12	20
43	921	21027-1531	Zapojenie pisoárov	2,000	kus	9,37	18,74	20
44	921	21029-0741	Montáž svorkovnice pre ventilátorov/rekuperáčnej jednotky/	3,000	kus	4,17	12,51	20
45	921	21029-0742S	Montáž sušič rúk do 2kW, bez zapojenia,	2,000	kus	12,52	25,04	20
46	921	21029-0752	Zapojenie sušič rúk, výkon nad 1,5kW	2,000	kus	5,60	11,20	20
47	921	21029-0841	Demontáž, montáž krytu rozvádzača do š.70 cm	1,000	kus	1,04	1,04	20
48	921	21029-0881	Montáž štítka DYMO, na prístroj, rozvodnicu	24,000	kus	0,32	7,68	20
49	921	21080-0003	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený pod omietku NYY, CYY 4	43,000	m	0,52	22,36	20
50	921	21080-0004	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený pod omietku NYY, CYY 6	34,000	m	0,52	17,68	20
51	MAT	341 023E055	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x4 RE B2ca-s1,d0,a1	43,000	m	1,42	61,06	20
52	MAT	341 023E057	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x6 RE B2ca-s1,d0,a1	34,000	m	1,64	55,76	20
53	MAT	341 023M011	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 1x16 drôt (RE)	15,000	m	2,95	44,25	20
54	921	21080-0006	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený pod omietku NYY, CYY 16	15,000	m	0,52	7,80	20
55	921	21080-0101	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku JYTY 2x1x0,8	8,000	m	0,60	4,80	20
56	921	21080-0105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	88,000	m	0,60	52,80	20
57	921	21080-0106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	154,000	m	0,60	92,40	20
58	921	21080-0107	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x4	30,000	m	0,62	18,60	20
59	921	21080-0115	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x1,5	55,000	m	0,60	33,00	20
60	921	21080-0118	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	15,000	m	0,77	11,55	20
61	921	21101-0002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnice a tehlového mu	28,000	kus	0,64	17,92	20
62	MAT	345 955K112	Hmoždinka PA : HN 8x45, nabíjacia so skrútkou	28,000	kus	0,14	3,92	20
63	MAT	347 000001	SVETELNÉ ZDROJE-recyklačný poplatok	17,000	kus	0,17	2,89	20
64	MAT	347 000002	SVIETIDLÁ-recyklačný poplatok	8,000	kus	0,50	4,00	20
65	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	58,984	%	6,25	368,65	20
66	921	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000	hod	7,50	7,50	20
67	921	21329-0030	Skúšobná prevádzka	5,500	hod	7,50	41,25	20
68	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia/SV,káble a otvor pre ventilátorov/	6,000	hod	7,50	45,00	20
69	921	21329-0090	Nastavenie ovladacích prvkov	1,000	hod	7,50	7,50	20
70	921	21329-0110	Obhliadka,zameranie práce	2,000	hod	7,50	15,00	20
71	921	21329-0120	Úprava rozvádzača-chodba,hlavný RV	6,000	hod	7,50	45,00	20
72	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce - meracie práce	2,000	hod	7,50	15,00	20
73	921	21329-01502	Drobné elektroinštalačné práce vymeranie svietidiel,sádrovanie	3,000	hod	7,50	22,50	20

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
74	921	21329-01509	Drobné elektroinštalačné práce - zasekanie lištových rozvodov	4,000	hod	7,50	30,00	20
75	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000	kpl	250,00	250,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>5 565,07</b>			<b>5 565,07</b>	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení								
76	922	22155-23271	Nastavenie časovača pre dobeh ventilátora	3,000	kus	11,11	33,33	20
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				<b>33,33</b>			<b>33,33</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>5 598,40</b>			<b>5 598,40</b>	
Za rozpočet celkom				<b>6 267,08</b>			<b>6 267,08</b>	

## Úprava sociálnych zariadení a príslušných priestorov na prízemí v budove dekanátu ÚK

Vzduchotechnika

príloha č.3

Položka	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	SPOLU
<b>Vetranie miestnosti 34</b>				
Plenum box 230*290	ks	1	59,67 €	59,67 €
PDŽ 230*290	ks	1	40,56 €	40,56 €
Potrubný ventilátor TD250/100	ks	1	319,02 €	319,02 €
Trimč hluku 100/600	ks	1	73,32 €	73,32 €
Sito 100	ks	1	319,15 €	319,15 €
Potrubie DN 100	bm	0,5	10,40 €	5,20 €
<b>Vetranie miestnosti 35</b>				
Plenum box 190*290	ks	1	42,25 €	42,25 €
PDŽ 190*290	ks	1	37,05 €	37,05 €
Potrubný ventilátor TD250/100	ks	1	306,16 €	306,16 €
Trimč hluku 100/600	ks	1	73,32 €	73,32 €
Sito 100	ks	1	9,75 €	9,75 €
Potrubie DN 100	bm	0,5	10,40 €	5,20 €
<b>Vetranie miestnosti 36</b>				
Plenum box 230*290	ks	1	59,67 €	59,67 €
PDŽ 230*290	ks	1	40,56 €	40,56 €
Flexibilná hadica dn 100	bm	1	5,59 €	5,59 €
1.06 Radialny odsávací ventilátor VORTICE Vort Quadro Super T, N=100/W, 230V/50Hz, s časovým dobehom	ks	1	286,00 €	286,00 €
<b>Montážny, tesniaci a spojovací materiál</b>				
Doprava	kpl	1	78,00 €	78,00 €
VRN	kpl	1	39,00 €	39,00 €
VRN	kpl	1	39,00 €	39,00 €
<b>Suma bez DPH CELKOM</b>				<b>1 778,79 €</b>